REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

NE& bazg t€ nenit 40.2 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 25 pika 9 té
Statutit t& Komunés sé Decanit,, Kuvendi i Komunés sé Decanit né mbledhjen e vet té
mbajtur me dt.27.05.2015, bie kété:

VENDIM

MBI FORMIMIN E KOMISIONIT PER PERMBYLLJEN E PROCEDURAVE

PER THEMELIMIN E NDERMARR]ES PUBLIKE LOKALE
L.
Formohet Komisioni pér pérmbyllien e procedurave pér themelimin e N dérmarrjes
Publike Lokale “Higjiena Sh.A”e organizuar si Shoqéri Akcionare, né kété pérbérje:

1. Mehmet Osaj (AAK), 2.Fatmir Kurmehaj(LDK), 3.Merita Binakaj(PDK) té tre
pérfagésues nga Asambleja, 4.Bashkim Ramosaj(nga Ekzekutivi), dhe 5.Salih
Kugi(nga Kompania).

Kryetarin e zgjedhin anétarét e Komisionit nga radhét e veta né mbledhjen e paré.

II.
Detyré e Komisionit éshté qé té béé pérpunimin e materialeve pér pérmbylljen e
procedurave té nevojshme pér Themelimin e Ndérmarrjes Publike Lokale.
Pas pérpunimit t& materialit dhe harmonizimit t& tij me dispozitat e Ligjit né fugqi,
Komisioni i dorézon materialin pér shqyrtim dhe miratim KPF-sé¢ dhe Kuvendit pér
nxjerrje té Vendimit.

Hl.
Komisioni do t& punon pa kompenzim dhe do t'i pushon mandati pas pérmbylljes sé
kétyre procedurave.

IV.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

V.
Me Vendim paisen, té emruarit né pikén I. dhe Arhivi.
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